3

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG………………………………..

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…../BC-……..
                  Quận 10, ngày       tháng     năm 2022
BÁO CÁO
KẾT QUẢ BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN
NĂM HỌC 2021 – 2022

Thực hiện Công văn số 1092/GDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác bồi dưỡng thường xuyên cho các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông từ năm học 2020 – 2021.
Căn cứ Văn bản số…./GDĐT ngày….. tháng……năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Báo cáo kết quả Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2021 – 2022.

Căn cứ Kế hoạch số.…./KH-…. ngày …..tháng…. năm 2021 của trường……về phương hướng nhiệm vụ năm học 2021 – 2022.

Căn cứ Kế hoạch số.…./KH-…. ngày …..tháng…. năm 2021 của trường……về công tác bồi dưỡng thường xuyên cho các cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2020 – 2021.
Thực hiện theo chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10. Trường……… báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2021 – 2022 gồm những nội dung sau đây:

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH:

   1. Nhân sự:
· Tổng số CBQL và GV hiện có tại đơn vị:  ……..  người. Trong đó:

· Cán bộ quản lý:………người;

· Giáo viên:…………….người.

    2. Thuận lợi và khó khăn trong việc triển khai công tác BDTX:
        2.1 Thuận lợi:

        2.2  Khó khăn:
II. KẾT QUẢ CÔNG TÁC BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN:

1. Tình hình thực hiện kế hoạch của đơn vị:

· Số lượng, tỷ lệ CBQL, giáo viên tham gia bồi dưỡng qua các chuyên đề, module theo kế hoạch là …………. ..người. Trong đó:

· Cán bộ quản lý:………người; Tỷ lệ:……%;

· Giáo viên:…………….người; Tỷ lệ:……%;
· Số lượng, tỷ lệ CBQL, giáo viên không tham gia bồi dưỡng đầy đủ các chuyên đề, module theo kế hoạch là ……… người. Trong đó:
· Cán bộ quản lý:………người; Tỷ lệ:……%;

· Giáo viên:…………….người; Tỷ lệ:……%;
· Lý do:

.…………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………
·  Tên cụ thể các chuyên đề, module thể hiện trong bảng sau:

	STT
	Tên chuyên đề, module
	Hình thức tổ chức
	Ghi chú

2. Kết quả đánh giá BDTX của CBQL và giáo viên:

· Tổng số CBQL, giáo viên hoàn thành BDTX năm học 2021 – 2022 của đơn vị: ……………..người; Tỷ lệ:…….%;
· Tổng số CBQL, giáo viên không hoàn thành BDTX năm học 2021 – 2022 của đơn vị:……..người; Tỷ lệ:……..%.

2.1. Kết quả xếp loại CBQL và giáo viên
· Kết quả xếp loại BDTX của Giáo viên năm học 2021 – 2022 như sau:

· Tổng số Giáo viên: ……………người;
· Hoàn thành BDTX:…………….ngườì; Đạt tỷ lệ:……%;

· Không hoàn thành BDTX: ……người; Đạt tỷ lệ:…….%.

· Kết quả xếp loại BDTX của CBQL năm học 2021 – 2022 như sau:

· Tổng số CBQL: ………….. ….người;
· Hoàn thành BDTX:……………ngườì; Đạt tỉ lệ:…….%;
· Không hoàn thành BDTX: ……người; Đạt tỉ lệ:…….%.

· Kết quả cụ thể (theo phụ lục đính kèm).

III. NHẬN XÉT – ĐÁNH GIÁ:
1. Mặt mạnh:

2. Mặt hạn chế:

3. Biện pháp khắc phục:

IV. ĐẾ XUẤT, KIẾN NGHỊ (nếu có):

Nơi nhận :                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
· Trường BDGD Q.10;

(Ký tên, đóng dấu)
· Lưu: VT.
                                                                          [image: image1.png]